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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 108 994 581,00 94 090 648,92 23 916 161,00 1 416 227,00 26 139 733,00 9 619 155,00 32 999 372,92 14 500 000,00 14 903 932,08 900 000,00 13 993 932,08

2024 109 370 254,00 98 607 000,00 25 064 137,00 1 484 206,00 27 394 440,00 10 080 874,00 34 583 343,00 15 196 000,00 10 763 254,00 0,00 10 763 254,00

2025 102 122 339,00 102 122 339,00 25 957 673,00 1 537 118,00 28 371 052,00 10 440 257,00 35 816 239,00 15 737 737,00 0,00 0,00 0,00

2026 105 119 630,00 105 119 630,00 26 719 531,00 1 582 232,00 29 203 742,00 10 746 679,00 36 867 446,00 16 199 640,00 0,00 0,00 0,00

2027 108 168 100,00 108 168 100,00 27 494 397,00 1 628 117,00 30 050 651,00 11 058 333,00 37 936 602,00 16 669 430,00 0,00 0,00 0,00

2028 111 304 975,00 111 304 975,00 28 291 735,00 1 675 332,00 30 922 120,00 11 379 025,00 39 036 763,00 17 152 843,00 0,00 0,00 0,00

2029 114 421 514,00 114 421 514,00 29 083 904,00 1 722 241,00 31 787 939,00 11 697 638,00 40 129 792,00 17 633 123,00 0,00 0,00 0,00

2030 117 510 894,00 117 510 894,00 29 869 169,00 1 768 742,00 32 646 213,00 12 013 474,00 41 213 296,00 18 109 217,00 0,00 0,00 0,00

2031 120 683 689,00 120 683 689,00 30 675 637,00 1 816 498,00 33 527 661,00 12 337 838,00 42 326 055,00 18 598 166,00 0,00 0,00 0,00

2032 123 821 465,00 123 821 465,00 31 473 204,00 1 863 727,00 34 399 380,00 12 658 622,00 43 426 532,00 19 081 718,00 0,00 0,00 0,00

2033 127 040 823,00 127 040 823,00 32 291 507,00 1 912 184,00 35 293 764,00 12 987 746,00 44 555 622,00 19 577 843,00 0,00 0,00 0,00

2034 130 216 845,00 130 216 845,00 33 098 795,00 1 959 989,00 36 176 108,00 13 312 440,00 45 669 513,00 20 067 289,00 0,00 0,00 0,00

2035 133 342 050,00 133 342 050,00 33 893 166,00 2 007 029,00 37 044 335,00 13 631 939,00 46 765 581,00 20 548 904,00 0,00 0,00 0,00

2036 136 408 918,00 136 408 918,00 34 672 709,00 2 053 191,00 37 896 355,00 13 945 474,00 47 841 189,00 21 021 529,00 0,00 0,00 0,00

2037 139 409 914,00 139 409 914,00 35 435 509,00 2 098 361,00 38 730 075,00 14 252 274,00 48 893 695,00 21 484 003,00 0,00 0,00 0,00

2038 142 337 524,00 142 337 524,00 36 179 655,00 2 142 427,00 39 543 407,00 14 551 572,00 49 920 463,00 21 935 167,00 0,00 0,00 0,00

2039 145 184 274,00 145 184 274,00 36 903 248,00 2 185 276,00 40 334 275,00 14 842 603,00 50 918 872,00 22 373 870,00 0,00 0,00 0,00

2040 148 087 959,00 148 087 959,00 37 641 313,00 2 228 982,00 41 140 960,00 15 139 455,00 51 937 249,00 22 821 347,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 28

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.15

za organ wykonawczy Mirosław Andrzej Blaski



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 118 913 722,00 94 960 305,05 48 909 599,20 0,00 0,00 1 167 000,00 0,00 53 445,00 23 953 416,95 23 953 416,950,00 6 364 621,30

2024 112 334 643,00 97 113 893,00 49 716 608,00 0,00 0,00 915 550,00 0,00 46 800,00 15 220 750,00 15 220 750,000,00 0,00

2025 99 582 339,00 98 489 792,00 50 636 365,00 0,00 0,00 651 225,00 0,00 39 600,00 1 092 547,00 1 092 547,000,00 0,00

2026 102 379 630,00 99 740 256,00 51 522 501,00 0,00 0,00 425 525,00 0,00 32 400,00 2 639 374,00 2 639 374,000,00 0,00

2027 105 328 100,00 102 220 878,00 52 990 892,00 0,00 0,00 242 950,00 0,00 25 200,00 3 107 222,00 3 107 222,000,00 0,00

2028 108 364 975,00 104 795 474,00 54 474 637,00 0,00 0,00 109 125,00 0,00 18 000,00 3 569 501,00 3 569 501,000,00 0,00

2029 111 481 514,00 107 490 168,00 55 986 308,00 0,00 0,00 36 855,00 0,00 10 800,00 3 991 346,00 3 991 346,000,00 0,00

2030 117 270 894,00 110 283 211,00 57 525 931,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 3 600,00 6 987 683,00 6 987 683,000,00 0,00

2031 120 683 689,00 113 180 416,00 59 107 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 503 273,00 7 503 273,000,00 0,00

2032 123 821 465,00 116 142 919,00 60 718 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 678 546,00 7 678 546,000,00 0,00

2033 127 040 823,00 119 152 749,00 62 342 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 888 074,00 7 888 074,000,00 0,00

2034 130 216 845,00 122 225 082,00 63 994 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 991 763,00 7 991 763,000,00 0,00

2035 133 342 050,00 125 360 703,00 65 674 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 981 347,00 7 981 347,000,00 0,00

2036 136 408 918,00 128 560 396,00 67 382 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 848 522,00 7 848 522,000,00 0,00

2037 139 409 914,00 131 824 942,00 69 117 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 584 972,00 7 584 972,000,00 0,00

2038 142 337 524,00 135 155 125,00 70 879 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 182 399,00 7 182 399,000,00 0,00

2039 145 184 274,00 138 516 283,00 72 634 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 667 991,00 6 667 991,000,00 0,00

2040 148 087 959,00 141 961 032,00 74 431 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 126 927,00 6 126 927,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -9 919 141,00 0,00 10 122 158,00 0,00 0,00 9 431 140,00 9 431 140,00 691 018,00 488 001,00

2024 -2 964 389,00 0,00 5 404 389,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 3 904 389,00 1 464 389,00

2025 2 540 000,00 2 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 740 000,00 2 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 840 000,00 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 940 000,00 2 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 940 000,00 2 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 203 017,00 203 017,00 203 017,00 0,00 203 017,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440 000,00 2 440 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540 000,00 2 540 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 740 000,00 2 740 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 840 000,00 2 840 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 940 000,00 2 940 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 940 000,00 2 940 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 680 000,00 0,00 -869 656,13 9 252 501,870,00

2024 x x x x 0,00 14 240 000,00 0,00 1 493 107,00 6 897 496,000,00

2025 x x x x 0,00 11 700 000,00 0,00 3 632 547,00 3 632 547,000,00

2026 x x x x 0,00 8 960 000,00 0,00 5 379 374,00 5 379 374,000,00

2027 x x x x 0,00 6 120 000,00 0,00 5 947 222,00 5 947 222,000,00

2028 x x x x 0,00 3 180 000,00 0,00 6 509 501,00 6 509 501,000,00

2029 x x x x 0,00 240 000,00 0,00 6 931 346,00 6 931 346,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 227 683,00 7 227 683,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 503 273,00 7 503 273,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 678 546,00 7 678 546,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 888 074,00 7 888 074,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 991 763,00 7 991 763,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 981 347,00 7 981 347,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 848 522,00 7 848 522,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 584 972,00 7 584 972,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 182 399,00 7 182 399,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 667 991,00 6 667 991,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 126 927,00 6 126 927,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 1,32% 0,36% 9,98% 10,75% TAK TAK1,42%

2024 3,47% 2,73% 8,52% 9,29% TAK TAK2,73%

2025 3,18% 4,67% 7,10% 7,87% TAK TAKx

2026 3,07% 6,15% 5,02% 5,81% TAK TAKx

2027 2,90% 6,37% 4,18% 4,96% TAK TAKx

2028 2,79% 6,62% 3,90% 4,69% TAK TAKx

2029 2,65% 6,78% 2,70% 3,49% TAK TAKx

2030 0,00% 6,85% 4,81% 4,81% TAK TAKx

2031 0,00% 6,93% 5,74% 5,74% TAK TAKx

2032 0,00% 6,91% 6,34% 6,34% TAK TAKx

2033 0,00% 6,92% 6,66% 6,66% TAK TAKx

2034 0,00% 6,84% 6,77% 6,77% TAK TAKx

2035 0,00% 6,67% 6,84% 6,84% TAK TAKx

2036 0,00% 6,41% 6,84% 6,84% TAK TAKx

2037 0,00% 6,06% 6,79% 6,79% TAK TAKx

2038 0,00% 5,62% 6,68% 6,68% TAK TAKx

2039 0,00% 5,12% 6,49% 6,49% TAK TAKx

2040 0,00% 4,61% 6,23% 6,23% TAK TAKx

Strona 9 z 28

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.15

za organ wykonawczy Mirosław Andrzej Blaski



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 145 545,00 145 545,00 145 545,00 7 257 186,00 7 257 186,00 7 257 186,00 151 209,96 151 209,96 145 545,00

2024 107 615,00 107 615,00 107 615,00 0,00 0,00 0,00 113 280,00 113 280,00 107 615,00

2025 36 778,00 36 778,00 36 778,00 0,00 0,00 0,00 38 714,00 38 714,00 36 778,00

2026 14 811,00 14 811,00 14 811,00 0,00 0,00 0,00 15 591,00 15 591,00 14 811,00

2027 9 874,00 9 874,00 9 874,00 0,00 0,00 0,00 10 394,00 10 394,00 9 874,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 28

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.15

za organ wykonawczy Mirosław Andrzej Blaski



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 9 378 326,05 9 378 326,05 7 257 186,00 29 893 088,51 0,00 0,00 0,008 085 738,46 21 807 350,05 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 17 638 337,00 0,00 0,00 0,002 943 780,00 14 694 557,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 88 364,00 0,00 0,00 0,0088 364,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 66 441,00 0,00 0,00 0,0066 441,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 62 444,00 0,00 0,00 0,0062 444,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 52 400,00 0,00 0,00 0,0052 400,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 203 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 78 563 282,09 29 893 088,51 17 638 337,00 88 364,00 66 441,00 62 444,00

1.a - wydatki bieżące 18 499 635,04 8 085 738,46 2 943 780,00 88 364,00 66 441,00 62 444,00

1.b - wydatki majątkowe 60 063 647,05 21 807 350,05 14 694 557,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

33 083 499,01 9 529 536,01 113 280,00 38 714,00 15 591,00 10 394,00

1.1.1 - wydatki bieżące 462 920,96 151 209,96 113 280,00 38 714,00 15 591,00 10 394,00

1.1.1.1
Śląskie.Przywracamy błękit.Kompleksowa realizacja Programu
ochrony powietrza dla województwa śląskiego - w celu ochrony
środowiska

Urząd Miejski Orzesze 2022 2027 409 991,00 113 280,00 113 280,00 38 714,00 15 591,00 10 394,00

1.1.1.2
Cyfrowa gmina - w celu podniesienia jakości swiadczonych usług
publicznych

Urząd Miejski Orzesze 2022 2023 52 929,96 37 929,96 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 32 620 578,05 9 378 326,05 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w Gminie
Orzesze - w celu uporządkowania gospodarki wodno - ściekowej oraz
ochrony środowiska

Zakład Gospodarki
Komunalnej i

Mieszkaniowej
2013 2023 29 329 597,00 6 207 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Termomodernizacja budynków mieszkalnych położonych w Orzeszu
przy ul. Klubowej 34, Grzegorczyka 5, Szkolnej 75, Powstańców
Ślaskich 15 - w celu ograinczenia niskiej emisji

Urząd Miejski Orzesze 2021 2023 2 705 090,05 2 634 836,05 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Cyfrowa gmina - w celu podniesienia jakości swiadczonych usług
publicznych

Urząd Miejski Orzesze 2022 2023 235 891,00 235 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Projekt  i budowa boiska przy ul. Skośnej - w celu podniesienia jakości
podstawowej infrastruktury społecznej służącej aktywnemu spędzaniu
czasu wolnego

Urząd Miejski Orzesze 2022 2023 350 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 45 479 783,08 20 363 552,50 17 525 057,00 49 650,00 50 850,00 52 050,00

1.3.1 - wydatki bieżące 18 036 714,08 7 934 528,50 2 830 500,00 49 650,00 50 850,00 52 050,00

1.3.1.1

Opracowanie projektu miejsckowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenu położonego w Orzeszu sołectwie Zawada
etap I - w celu funkcjonalnego kształtowania polityki przestrzennej i
ładu

Urząd Miejski Orzesze 2019 2023 44 757,08 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2

Dzierżawa części nieruchomości nr 1002/116 w Sołectwie Królówka na
cel rekreacyjny - w celu podniesienia jakości podstawowej
infrastruktury społecznej służącej aktywnemu spędzaniu czasu
wolnego

Zakład Gospodarki
Komunalnej i

Mieszkaniowej
2019 2040 19 200,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039 Limit 2040

1 52 400,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00

1.a 52 400,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 52 400,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00

1.3.1 52 400,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 37 876 765,01

1.a 8 310 628,96

1.b 29 566 136,05

1.1 9 707 515,01

1.1.1 329 188,96

1.1.1.1 291 259,00

1.1.1.2 37 929,96

1.1.2 9 378 326,05

1.1.2.1 6 207 599,00

1.1.2.2 2 634 836,05

1.1.2.3 235 891,00

1.1.2.4 300 000,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 28 169 250,00

1.3.1 7 981 440,00

1.3.1.1 0,00

1.3.1.2 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.1.3

Opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenu położonego w Orzeszu - Woszczycach w
rejonie ulic: Centralnej, Przyjaźni i Żorskiej - w celu funkcjonalnego
kształtowania polityki przestrzennej i ładu

Urząd Miejski Orzesze 2020 2023 23 985,00 598,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Najem urządzeń oświetleniowych w celu realizacji projektu unijnego
„Montaż efektywnego energetycznie oświetlenia ulicznego II”   - w celu
obniżenia zużycia energii

Urząd Miejski Orzesze 2020 2028 348 172,00 46 500,00 47 600,00 48 750,00 49 950,00 51 150,00

1.3.1.5
Opracowanie planu ogólnego Miasta Orzesze - w celu funkcjonalnego
kształtowania polityki przestrzennej i ładu

Urząd Miejski Orzesze 2023 2024 40 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Odbiór i gospodarowanie odpadami komunalnymi 8 - w celu
zapewnienia czystości i porządku w gminie

Urząd Miejski Orzesze 2022 2023 8 530 000,00 1 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Świadczenie usługi oświetleniowej na terenie Miasta Orzesze 2022-
2024 - w celu poprawy efektywności i jakości oświetlenia ulicznego w
ramach zaspokajania zbiorowych potrzeb mieszkańców

Urząd Miejski Orzesze 2022 2024 1 100 600,00 550 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
Miasta Orzesze dla terenu osadników pyłu Elektrowni Łaziska - w celu
funkcjonalnego kształtowanie polityki przestrzennej i ładu

Urząd Miejski Orzesze 2022 2023 30 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Odbiór i gospodarowanie odpadami komunalnymi 9 - w celu
zapewnienia czystości i porządku w gminie

Urząd Miejski Orzesze 2022 2024 7 900 000,00 5 460 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 27 443 069,00 12 429 024,00 14 694 557,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1

Rozbudowy Szkoły Podstawowej nr 6 w Orzeszu-Zawiści o 9
oddziałowe przedszkole wraz z infrastrukturą towarzyszącą  - w celu
podniesienia jakości podstawowej infrastruktury społecznej służącej
edukacji

Urząd Miejski Orzesze 2021 2024 15 190 765,00 8 629 460,00 6 383 350,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr  3 w Zawadzie wraz z wykonaniem
dokumentacji projektowej - w celu podniesienia jakości podstawowej
infrastruktury społecznej służącej edukacji

Urząd Miejski Orzesze 2022 2024 5 119 433,00 1 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa i przebudowa dróg w Mieście Orzesze –Rządowy Fundusz
Polski Ład - w celu poprawy jakości dróg

Urząd Miejski Orzesze 2022 2024 5 996 509,00 1 185 302,00 4 811 207,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa placu zabaw na działce nr 865/110 - w celu podniesienia
jakości podstawowej infrastruktury społecznej służącej aktywnemu
spędzaniu czasu wolnego

Urząd Miejski Orzesze 2022 2023 961 362,00 939 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Wykonanie dokumentacji budowy sieci kanalizacji deszczowej w ciągu
ul.Suszeckiej w Orzeszu-Woszczycach - w celu poprawy jakości dróg

Urząd Miejski Orzesze 2022 2023 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Wykonanie dokumentacji  budowy sieci kanalizacyjnej w Orzeszu -
Jaśkowicach - w celu uporządkowania gospodarki wodno - ściekowej
oraz ochrony środowiska

Urząd Miejski Orzesze 2022 2023 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039 Limit 2040

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.1.3 0,00

1.3.1.4 0,00

1.3.1.5 40 000,00

1.3.1.6 41 440,00

1.3.1.7 0,00

1.3.1.8 0,00

1.3.1.9 7 900 000,00

1.3.2 20 187 810,00

1.3.2.1 15 012 810,00

1.3.2.2 5 000 000,00

1.3.2.3 0,00

1.3.2.4 0,00

1.3.2.5 20 000,00

1.3.2.6 155 000,00
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